ראו אריאל פינקלשטיין המועצותאהדתיותא—אשירותיאדת,אמינהלא

ציבוריאופוליטיקה 49 )עירית שטייניץ ותמר שקד עורכות, 2018(.
ברוך מאירי "משרדי הממשלה מפרים פסיקת בג"ץ בנושא יהודי אתיופיה" מעריבא16.11.1989, 59

.12
פרשתאאדגואיצ'ו, לעיל הערה 53, בעמ' 154. 60

חוק המרכז למורשת יהדות אתיופיה, התשע"ב-2012, ס"ח 323. 61
בג"ץ 3717/19 בהלצ'ין,אמרכזאמורשתאליהדותאאתיופיהאנ'אשרתאהתרבותאוהספורט )פורסם בנבו, 62

.)17.2.2020
שם, בפס׳ 10 לפסק דינו של השופט עמית. 63

שלום מסיניאלאתיופיה, לעיל הערה 6, בעמ' 65. 64
אורי בן־אליעזר "כושי סמבו, בילי־בילי־במבו: כיצד יהודי הופך שחור בארץ המובטחת" גזענותא 65